ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Ратчино

            01.12.2015 г.                                                                                         № 30
Об отмене постановления администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  № 8 от 07.05.2013 года «Об  утверждении Административного регламента

«Проведения проверок при осуществлении муниципального

земельного контроля»»
Руководствуясь  Законом Липецкой области от 11.11.2015г. №460 – ОЗ « О порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории Липецкой области»,Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.11.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации,   администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области             № 8 от 07.05.2013 года «Об утверждении Административного регламента «Проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»
                  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет О.Н.Кожевникова.

           3.Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава администрации сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                                     О.Н.Кожевников